

1st on A/C Bell

1

Name of work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Const. of Road from					
Pansa PWD Sadak to Esot					
Dakshinwari taluk.					
Agency:- Ramesh Kumar, New					
Chandirmani, Motihari 845401.					
Agreement no- 77 SBD/2020-21 MMSY (NDB)					
Rate- 6.51% Below					
Date of commencement- 10-10-2020					
Date of completion- 09-10-2021					

Continuation

all complete job.

W Main information board - 1.00 m.

W Citizen information board - 1.00 m.

03/08/2021
JE

1) 1, 2 setting out pillars:-
 Proceeding to fixing ~~at~~
 working benchmark:-
 — do — do — all

P-3 (1) Complete Job
W. Bench mark pillar
Qty. = 1 no.

$$\textcircled{a} P_3: 3928 \cdot 15 / \text{each} = 3928 = \infty$$

(11) Reference gellan

$p=3$ $q=10$ nos.

Q9. $1815 \cdot 02 / \text{each} = 18150 = \infty$

clearing and grubbing
Road land including

Continuation

$$C.O = 22,078 = 0$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
	Updating	---	---	du	
	---	do	---	all complete	
	Job				
P-3	Qty - 0.269 Hec				
	@ Rs. 52970.33/each = 14249=00				
[3]/6.7	Construction of Embankment				
	with material obtained				
	from	---	do	---	do
	---	all complete			Job.
(1)	For 1000 m lead				
p-4	Qty - 115.07 m ³				
	@ Rs. 190.35/cum = 21,904=00				
(11)	For 100 m lead				
p-4	Qty - 496.03 m ³				
	@ Rs. 146.55/cum = 72,693=00				
[4]/9	G.S.B.-I. Construction of				
	granular sub-base by				
	providing course	---			
	---	do	---	do	all
	complete Job.				
p-4	Qty - 243.00 m ³				
	@ Rs. 2941.50/cum = 7,14,785=00				
[5]/25,26	Providing and fixing				
	of typical mm G.S.B.				

Continuation

C.O = 8,45,709=00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
information sign board					
with legs	do				
do	do				
all complete					
Job.					

11) Main information board

P-445 Qty - 1 no.

@Rs. 10912.30/each = 10912=00

11) Citizen information board

P-445 Qty - 1 no.

@Rs. 10912.30/each = 10912=00

(5) 28 Earthwork in excavations

for foundation of structure

do do

all complete Job.

P-1 Qty - 46.923 m³

@Rs. 279.09/cum = 13,095=00

(7) 29³⁰ Providing MIS as landing

course in foundation

do do

all complete Job

P-142 Qty - 9.275 m³

@Rs. 5668.91/cum = 52,579=00

(8) 30³¹ Border masonry work
in cm 1:4 in head

Continuation

C.O = 9,33,208=00

Sch XLV—Form No 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	I	B	D	
Wall complete --- do					
--- do --- all complete					
Job.					
P-2 Qty - 41.256 m ³					
@ Rs. 570.68 / cum = 2,35,352 = 00					
(9)/3413 Providing and laying RC					
pipe NP-3 for culverts					
--- do --- do --- all					
complete Job.					
P-1 Qty. 22.5 m					
@ Rs. 2021.75 / m = 45,489 = 00					
(10)/32 ⁴⁴ Plastering with cement					
mortar (1:4) on brick					
work --- do ---					
--- do --- all complete					
Job					
P-2 Qty - 80.824 m ²					
@ Rs. 176.80 / m ² = 14,184 = 00					
(11)/33 ⁴⁵ Providing 1.5mm cement					
puzzing including curing					
carriage --- do ---					
--- do --- all					
complete Job.					
					C.O = 12,28,233 = 00

Continuation

Continuation